关于报送2019级学生教学信息员名单的通知
 教字〔2019〕 25号
各学院：
为了加强教学管理，完善教学质量监控体系，充分发挥学生在教学质量监控中的积极作用，客观、真实地掌握教育教学信息和教学动态，及时发现并解决问题，现根据《池州学院学生教学信息员制度实施办法》相关规定，拟进一步完善学生教学信息员队伍，请2019级各专业每个班级报送一名学生教学信息员。报送内容包括学生姓名、专业名称、班级、性别、联系电话等，具体格式见附件。纸质版请各学院于2019年11月11日前报教务处张亚兰老师处。电子版请用excel格式发送至249754008@qq.com。
特此通知。

    附件：池州学院×××学院学生信息员名单

  教务处

                                       2019年10月25日
附件：  池州学院×××学院学生信息员名单
学院（公章）：
	序号
	姓名
	专业
	班级
	性别
	手机
	QQ号
	备注

	填写说明：专业名称用全称，班级一栏须写明年级和班级情况。如，商务英语，2019级1班。